Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbim per transportin e produkteve 

ushqimore te kopshteve, çerdheve dhe konviktit per vitin 2021. 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83428-12-30-2020 

5. Fondi limit i marreveshjes kuader: 1 106 674,7 (nje milion e njeqind e gjashte mije e 

gjashteqind e shtatedhjete e kater presje shtate) lekë pa TVSH. 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:nikollaq.neço@bashkiafier.gov.al

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

12 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes kuader.